

FPEMPRESA. AÑO 2019

Informe económico

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: ASOCIACION FP EMPRESA
Período: de Enero a Diciembre
Fecha: 24/09/2020



Balance de Situación

Empresa: ASOCIACION FP EMPRESA
Período: de Enero a Diciembre
Fecha: 24/09/2020

Cuenta de Pérdidas y Ganancias	2019
1. Importe neto de la cifra de negocios	262.744,94
70500000 PRESTACIONES DE SERVICIOS	228.844,94
70500002 CUENTA DE ASOCIADOS	33.900,00
4. Aprovechamientos	-126.594,99
60700000 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-126.594,99
6. Gastos de personal	-6.580,00
64000000 SUELDOS Y SALARIOS	-5.000,00
64200000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-1.580,00
7. Otros gastos de explotación	-62.224,84
62100000 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-4.081,13
62300000 SERVICIOS PROFESIONALES INDEPE	-2.078,13
62600000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-170,17
62700000 PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	-2.918,87
62900000 OTROS SERVICIOS	-1.544,02
62900001 ALOJAMIENTO	-12.559,54
62900002 GASTOS DESPLAZAMIENTO	-9.725,07
62900003 KILOMETRAJE	-6.240,45
62900004 COMBUSTIBLE	-752,48
62900005 PARKING	-463,38
62900006 COMIDAS	-4.820,94
62900007 TAXI	-2.608,47
62900008 PEAJES	-277,55
62900010 MATERIAL OFICINA	-405,06
62900011 COPISTERIA Y REPROGRAFIA	-6.504,21
62900012 SUSCRIPCIONES	-4.614,49
62900013 SERVICIOS POSTALES Y MENSAJERIA	-1.240,98
63400001 AJUST. NEGAT. EN REG PRORR IVA	-1.219,90
8. Amortización de inmovilizado	-90,33
68100000 DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES	-90,33
12. Otros resultados	-430,90
67800001 GASTOS EXCEPCIONALES	-368,96
67800002 GASTOS NO DEDUCIBLES	-61,94
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	66.823,88
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	66.823,88
19. Impuestos sobre beneficios	-15.133,62
63000000 IMPUESTO CORRIENTE	-14.565,51
63300000 AJUST. NEGAT. EN IMPOSIC. S/B	-568,11
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	51.690,26

Balance de Situación

Empresa: ASOCIACION FP EMPRESA
Período: de Enero a Diciembre
Fecha: 24/09/2020

Activo	2019
A) ACTIVO NO CORRIENTE	3.532,80
II. Inmovilizado material	3.532,80
21600001 PLACAS METACRILATO CENTROS	2.283,07
21700001 PORTATIL HUAWIE MATEBOOK 13	1.340,06
28160001 * SIN DESCRIPCION *	-46,91
28170001 AMOR. ACUM. PORTATIL HUAWIE MA	-43,42
B) ACTIVO CORRIENTE	137.813,97
I. Existencias	8.728,74
40700000 ANTICIPOS PROVEEDORES	8.728,74
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.	309,63
1. Clientes ventas y prestación de servicios	0
b) Cites.ventas y prestación servicios CP	0
3. Otros deudores	309,63
44810000 ASOCIADOS	300,00
47200000 G&A IVA DEDUCIBLE 0%	9,63
IV. Inversiones financieras a corto plazo	0
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalent.	128.775,60
57000000 CAJA, EUROS	4,76
57200000 BANKIA	128.770,84
TOTAL ACTIVO	141.346,77

Pasivo	2019
A) PATRIMONIO NETO	98.712,89
A-1) Fondos propios	98.712,89
V. Resultados de ejercicios anteriores	47.022,63
12000000 REMANENTE	47.022,63
VII. Resultado del ejercicio	51.690,26
C) PASIVO CORRIENTE	42.633,88
II. Deudas a corto plazo	0
3. Otras deudas a corto plazo	0
IV. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar	42.633,88
2. Otros acreedores	42.633,88
41000002 RENFE VIAJEROS S.M.E., S.A.	36,65
41000062 FNMT-RCM	16,94
41000063 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y	74,26
41000106 PORCEL HOTELES	45,00
41000119 SAR EXPRESS, SL	59,64
41090000 PROVISIONES FACTURAS	15.940,95
47500000 HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA PO	9.982,34
47510000 RETENCIONES PRACTICADAS	1.941,06
47520000 HP,ACREED. IMPUESTO SOCIEDADES	13.588,29
47600000 ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES	948,75
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	141.346,77

PARA LA ASAMBLEA VIRTUAL DEL 7 DE OCTUBRE DE 2020